Governo do Estado de Pernambuco

Secretaria da Controladoria Geral do Estado
Rua Santo Elias, 535 - Espinheiro, Recife-PE - CEP: 52.020-095

Telefone: (81) 3183-0931 – Fax: (81) 3183-0936

SECRETARIA DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

PORTARIA SCGE n.º 004, de 28 de janeiro de 2015 - O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no
uso de suas atribuições e em conformidade com o disposto no Ato Governamental n.º 020, de 02 de janeiro de 2015,
RESOLVE: Dispensar da função de Gerenciador do Módulo Licitações e Contratos – LICON, do Sistema de
Acompanhamento da Gestão dos Recursos da Sociedade – SAGRES, a servidora SHEILA GUIOMAR BRASIL, matrícula
n.º 357.437-7, e, em substituição, designar a servidora THIALI NAINI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA, matrícula n.º
357.437-7, com efeito retroativo a 23 de janeiro de 2015.

Rodrigo Gayger Amaro
Secretário da Controladoria Geral do Estado

ERRATA

Na Portaria SCGE n.º 004, publicada no Diário Oficial do Estado de 30 de janeiro de 2015,

onde se lê: “THIALI NAINI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA, matrícula n.º 357.437-7”
leia-se: “THIALI NAIANI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA, matrícula n.º 320.015-9”

Rodrigo Gayger Amaro

Secretário da Controladoria Geral do Estado